

RIT.271.12.2021

Przebudowa drogi gminnej nr 101056C (ul. Liliowa) wraz z budową oświetlenia w Małej Nieszawce.

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiot zamówienia będzie realizowany w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy, czy w terminie do 30 listopada 2021 r. – dotyczy pkt.12. SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 13.12.2021 r.

Pytanie nr 2:

W wyniku wizji lokalnej stwierdzono brak pokryć żeliwnych zasuw gazowych i wodociągowych, czy w związku z tym Wykonawca powinien uwzględnić ich zakup i montaż?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach zadania Wykonawca powinien zakupić i zamontować porywy zasuw gazowych i wodociągowych.

Pytanie nr 3:

zgodnie z SWZ zamówienie musi zostać wykonane do 30.11.2021, biorąc pod uwagę termin otwarcia ofert oraz wszystkie formalności, które muszą zostać dokonane przed podpisaniem umowy, można wnioskować, iż przekazanie placu budowy nastąpi pod koniec października. W tym wypadku na wykonanie zamówienie pozostaje termin wynoszący ok. 30 dni, termin ten jest nierealny do wykonania tak dużej inwestycji. Czy w związku z tym, przewidują Państwo przedłużenie terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 13.12.2021 r.

Wójt Gminy Wielka Nieszawka

(-) Krzysztof Czarnecki